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Riktlinjer för kårens krispaket 
Dessa riktlinjer gäller som grund för beslut av kårstyrelsen om ekonomiskt stöd till kårföreningar och 
sektioner till följd av COVID-19. Den första versionen av dessa riktlinjer antogs på FuM8 2019/2020. 

Bakgrund 
Coronaviruset och sjukdomen COVID-19 har spridits i Sverige sedan slutet på januari 2020. Detta har 
lett till att högskoleundervisning sker på distans och alla offentliga tillställningar samt allmänna 
sammankomster med över 50 personer har förbjudits i Sverige. Regeringen och Folkhälsomyndigheten 
har också uppmanat alla medborgare att ta eget ansvar för att minska smittspridningen i samhället 
genom självdistansering, hemarbete, minska antalet resor och skjuta större evenemang framåt i tiden. 
Detta ger konsekvenser för de verksamheter som vanligtvis bedrivs inom Chalmers Studentkår. Till 
följd av detta har ett stort antal evenemang och aktiviteter med koppling till Chalmers Studentkår 
ställts in. Antingen till direkt följd av Folkhälsomyndighetens och regeringens begränsningar eller som 
en indirekt följd av kraftigt minskat antal deltagare, hänsyn till riskgrupper eller andra orsaker kopplade 
till detta.  

En del sektioner och kårföreningar har kontaktat kårstyrelsen för att diskutera möjliga lösningar för 
event men också berättat om ekonomiska konsekvenser som uppstått till följd av inställda evenemang. 
Exempelvis utebliven sponsring, minskade intäkter, eller ej återbetalningsbara kostnader.  

Ansökan 
Ansökan ska skickas skriftligen till kårstyrelsen via vo@chalmersstudentkar.se.  

Innehållet i ansökan ska bestå av: 

❖ Vem det är som äskar 
❖ Beskrivning hur COVID-19 påverkat verksamheten  
❖ Vilka kostnader det önskas ekonomiskt stöd för 
❖ Vilken summa kostnaderna uppgår till 

Till ansökan ska årsbudget, balansräkning, utdrag för nuvarande kapital och tydliga kalkyler för 
kostnaderna bifogas. Om underlag för kostnad finns, så som kvitton, fakturor eller avtal, ska dessa 
också bifogas.  

Den sökande ska också bifoga betalningsinformation i form av namn på ansvarig för ansökan, bank 
och bankgiro/bankkonto för utbetalning. 

Kriterier 
Dessa kriterier ska kårstyrelsen använda vid beslut.  

❖ Sökande måste vara en kårförening eller sektion kopplade till Chalmers Studentkår 
❖ Kostnaderna i ansökningen ska ha uppkommit till följd av COVID-19, direkt eller indirekt. 
❖ Kostnaderna ska orsaka skada för den sökandes framtida verksamhet och inte täckas av  

nuvarande budget eller befintligt kapital.  
❖ Ekonomiskt stöd ska i första hand ges som lån med ränta på 0,16%. I andra hand som bidrag om 

bedömning görs att lånet ej kan betalas tillbaka. 

mailto:vo@chalmersstudentkar.se
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Utbetalning 
Efter kårstyrelsebeslut kan utbetalning av ekonomiska medel ske. Vid beviljande av lån ska ett kontrakt 
uppföras mellan kåren och den sökande. I kontraktet skall summan av lånet, återbetalningstid och 
eventuell ränta framgå. Lånet ska undertecknas av den sökande, vice kårordförande och kårens 
direktör. Vid utbetalning av bidrag skrivs inte kontrakt 


